
Hyggelig og sjarmerende småbruk  
på 18,9 mål med 5 sov og uthus  
m/     garasje. Kort vei til butikk, bhg  
og friluftsområder!
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Din nye bolig? 

Velkommen til Lundvegen 128, og dette tidligere småbruket  
på Braskereidfoss!

Eiendommen ligger i et rolig men etablert område, med svært gode  
solforhold og nærhet til naturen ‑ perfekt for deg som ønsker en  
landlig tilværelse! Her har du enkel tilgang til lokale servicetilbud og  
offentlig transport, samt flotte turmuligheter i nærområdet. Fra  
eiendommen er det kun ca. 750 m til barnehage, og ca. 2 km til  
dagligvarebutikk, bensinstasjon og gode bussforbindelser ved riksvei  
2. Til selve Våler sentrum for øvrige butikker, servicetilbud, barne‑ og  
ungdomsskole er det ca. 8 km. 

Eiendommen som er antatt fra tidlig 1800‑tall er bebygd med en  
romslig og innholdsrik bolig, og et eldre uthus. Tomten er på hele 18,9  
mål,og består hovedsakelig av bebygd areal og dyrket mark. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Marianne Hoel Twiddy

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1820
BRA‑i/    BRA Total	  157/    157 kvm
Tomtstr.:	 18947.4 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 50, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1211250311

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 10, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA totalt: 157 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 80 m² Entré, stue, spisestue, mellomstue/ soverom, gang, kjøkken, bod  
og bad.
2. etasje: BRA‑i: 77 m² 4 soverom, gang og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse‑ og balkongareal

Ikke målbare arealer
Kjeller med gulvareal på 13 kvm (ikke målbart grunnet lave himlingshøyder).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/    disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/    åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/    eller registrert/    godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
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under punktene «Standard» og/    eller «Ferdigattest/    brukstillatelse».
 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
18947.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 18 947,40 kvm. Tomten er opparbeidet med plenarealer, diverse  
beplantninger, åker og gruset innkjørsel.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Velkommen til Braskereidfoss og dette tidligere småbruket i Lundvegen 128!

En landlig og hyggelig eiendom som er bebygd med en eldre enebolig antatt  
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